CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 559 ,DE 2002,

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR CORALlA JUCY MANES TEIXEIRA, matricula nO 14.886
05, do cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed
Zakhour, bem como NOMEÁ-LA para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL 10, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-00277/02-CLDF).

2- EXONERAR IVANE CAVALCANTE DE ANDRADE, matricula nO 14.879·
02, do cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-07, na Comissão de
Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03,
no Gàómete 'Paflamentar áo Depu'taáo Nljeá 2a'K'nour. tResoluçbes ri" ~43197 e ~l'Q1tJ2 - tsll'j •
Processo nO 001-00290/97-CLDF).

3- EXONERAR LETíCIA REGINA E SILVA BRAGA, matricula nO 14.884-09,
do cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour,
'bem como NOMEA~LA para exercer cargo em comissão de Coordenador de Comissão
Permanente, CL-07, na Comissão de Assuntos Sociais. (Resoluções nO 143/97 e 182/02 - (SV)
- Processo nO 001-00278/02-CLDF). '

4- EXONERAR MARTA ROBERTA RIBEIRO DOS SANTOS, matricula nO
14.881-15, do cargo Especial de Gabinete, CL-Oa, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed
Zakhour, bem como NOMEÁ-LA para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL 07, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-00281/02-CLDF),

Brasília, 04 de de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te